
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 78  DEL 07/04/2015  

 
 

REG.GEN. N. 144 

DEL07/04/2015 

 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE fattura per rilegatura registri stato civile anno 2014 
Ditta G. GASPARI - MORCIANO DI ROMAGNA  
P. IVA 00089070403        

 
 

L’anno duemilaquindici del mese di aprile del giorno sette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

 

Visto l’art.  184 del  D.Lgs  18.08.2000, n. 267; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità del  Comune di Aritzo; 

Vista la determinazione n. 66/96  del 17.03.2  con la quale veniva impegnata la somma di € 292,88 

sul Cap. 2 - Art.1 - Voce 680  del bilancio per l’esercizio in corso a  favore della ditta C. GASPARI 

di Morciano di Romagna -  Codice Fiscale e Partita IVA  00089070403  – per la rilegatura dei 

registri dello stato civile Anno 2014;  

Che la ditta suddetta ha effettuato il lavoro a perfetta regola d’arte; 

Vista la fattura n. 03757 del 30/03/2014 dell’importo di €  292,80  della ditta suddetta;  

Che occorre provvedere alla liquidazione a favore della ditta fornitrice su menzionata per l’importo 

di  € 292,80; 

Che l’importo della fattura è inferiore di €  0,08 all’impegno; 

Visto il Cap: 2 – Art. 1 – Voce 680  per l’esercizio in corso;             

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare a favore della ditta C. GASPARI  Via Aldo Gaspari n. 2 – 47833 Morciano di 

Romagma –  – Cod. Fiscale e Partita IVA  00089070403  la Fattura n. 03757  del 30.03.2015 

dell’importo complessivo  di  €    292,80 con versamento sul conto corrente postale  N. 207472 

intestato alla ditta suddetta a saldo della fornitura effettuata; 

Di imputare la somma di  €  292,80  sul Cap.  2 - Art. 1 - Voce 680  del bilancio per l’esercizio in 

corso; 

Di svincolare la somma di € 0,08; 



Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario ed all’albo pretorio per gli adempimenti di 

competenza; 

-------------------------------------- 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to           (Paba Piero) 

 

                                

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO  

                                                                                        f.to      (Assessore Paba Raffaele) 

 

 

 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  

 

 


